

บัญชีประมาณการ

โครงการ ปรับปรุงระบบประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 ตำบลลุ่มสุม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

ปริมาณงาน โดยส่วนงานที่ 1 ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบแนวตั้ง ขนาด 7.5 แรงม้า 1 เครื่อง บริเวณสถานีสูบน้ำวัดลุ่มสุม ส่วนงานที่ 2 ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ (ชนิดโซล่าปั๊ม) 3 เครื่อง และเครื่องสูบน้ำแบบลอยถัง 3 แรงม้า 1 เครื่อง บริเวณสถานีสูบน้ำบ้านป่าออร์ ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุมกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 10 ตำบลลุ่มสุม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

ประมาณการ เมื่อวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------|------------------|-----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 1 | งานท่อระหว่างระบบ | | | | | | | | |
| | -ท่อ GS. Ø 2" (ชนิดหนาคน้ำเงิน) | 2.00 | ท่อน | 1,197.00 | 2,394.00 | - | - | 2,394.00 | |
| | -อุปกรณ์ประกอบได้แก่ประตูน้ำ ข้อโค้ง ข้อโค้ง และอุปกรณ์อื่นๆที่จำเป็น | 1.00 | งาน | 2,500.00 | 1,500.00 | - | - | 1,500.00 | รวมค่าแรง |
| | รวมงานท่อระหว่างระบบ | | | | 3,894.00 | | | 3,894.00 | |
| 2 | งานเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้าบริเวณวัดลุ่มสุม | | | | | | | | |
| | -เครื่องสูบน้ำแนวตั้งแบบหลายใบพัด 7.5 Hp. 380 V. | 1.00 | ชุด | 80,863.00 | 80,863.00 | - | - | 80,863.00 | รวมค่าแรง |
| | -ปรับปรุงตู้ควบคุมการ เปิด - ปิด น้ำอัตโนมัติ ขนาด 7.5 Hp. -สวิตซ์ใบพัด 1" | 1.00 | งาน | 3,000.00 | 3,000.00 | - | - | 3,000.00 | รวมค่าแรง |
| | รวมงานเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้าบริเวณวัดลุ่มสุม | | | | 2,100.00 | | | 2,100.00 | |
| | | | | | 85,963.00 | | | 85,963.00 | |
| 3 | งานเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้าบริเวณบ้านป่าออร์ | | | | | | | | |
| | -เครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ (ชนิดโซล่าปั๊ม) 3 Hp. 220 V. | 1.00 | ชุด | 31,120.00 | 31,120.00 | - | - | 31,120.00 | รวมค่าแรง |
| | -ตู้ควบคุมขนาดมอเตอร์ ขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส 220 V | 1.00 | ชุด | 54,200.00 | 54,200.00 | - | - | 54,200.00 | รวมค่าแรง |

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|------------|-----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| | โซล่าปั๊มอินเวอร์เตอร์ ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส | | | | | | | | |
| | เบรกเกอร์ไฟกระแสดรง 16 A 2 P 500 VDC | | | | | | | | |
| | อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชอก ไฟกระแสดรง 800 Vdc | | | | | | | | |
| | เบรกเกอร์ไฟกระแสดรง 16 A 2 P | | | | | | | | |
| | อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชอก ไฟกระแสดรง 275 Vdc | | | | | | | | |
| | วงจรถวลคุมสวิตลูกลอย | | | | | | | | |
| | อุปกรณ์ประกอบตู้ควบคุม | | | | | | | | |
| | สายไฟฟ้า VCT. 3X2.5 แรงดัน 750 V. | | | | | | | | |
| | -เครื่องสูบน้ำแบบหยอใจ 3 Hp. 220 V. | 1.00 | ชุด | 16,800.00 | 16,800.00 | - | - | 16,800.00 | รวมค่าแรง |
| | -ตู้ควบคุมการ เปิด - ปิด น้ำอัตโนมัติ ขนาด 3 Hp. | 1.00 | ชุด | 10,000.00 | 10,000.00 | - | - | 10,000.00 | รวมค่าแรง |
| | -สวิตช์เบรค 1" | 2.00 | ชุด | 2,100.00 | 4,200.00 | - | - | 4,200.00 | |
| | รวมงานเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้าบริเวณบ้านป่าอ | | | | 116,320.00 | | | 116,320.00 | |

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวีรินทร์ สัตโถกานนท์)

ผู้อำนวยการช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวผกานาต จงกล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวปิตา จันทกร)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ